【令和 3年度 第１回】うるま市地域公共交通会議

 会次第

日時：令和 3 年 7 月 19 日（月）14:00～16:00

場所：うるま市役所 東棟 3 階 大講堂

１．会長あいさつ

２．委員出席の確認・会議の成立・開会の宣言

３．議 事

実証運行計画（案）について

（１）実証Ａ：公共施設間連絡バス

（２）実証Ｂ：デマンド型交通

４．事務連絡

５．閉会

【配付資料】

資料１：うるま市地域公共交通会議設置要綱・委員会出席者名簿・座席表

資料２：議事説明資料（実証概要説明）

資料３：デマンド型交通について

資料４：実証Ａ公共施設間連絡バス再編路線図（案）

別 添：【令和 3 年度 第 2 回】うるま市地域公共交通会議について